
Кейбір бұйрықтардың күші жойылды деп тану туралы

Қазақстан Республикасы Еңбек және халықты әлеуметтік қорғау министрінің 2025 
жылғы 5 мамырдағы № 134 бұйрығы. Қазақстан Республикасының Әділет 
министрлігінде 2025 жылғы 6 мамырда № 36085 болып тіркелді
      "Құқықтық актілер туралы" Қазақстан Республикасының Заңы 27-бабының 9-

 сәйкес БҰЙЫРАМЫН:тармағына
      1. Осы бұйрыққа  сәйкес Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау қосымшаға
және әлеуметтік даму министрлігінің кейбір бұйрықтары мен кейбір бұйрықтарының 
құрылымдық элементінің күші жойылды деп танылсын.
      2. Қазақстан Республикасы Еңбек және халықты әлеуметтік қорғау министрлігінің 
Көші-қон комитеті заңнамада белгіленген тәртіппен:
      1) осы бұйрықты Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде мемлекеттік 
тіркеуді;
      2) осы бұйрық ресми жарияланғаннан кейін оны Қазақстан Республикасы Еңбек 
және халықты әлеуметтік қорғау министрлігінің интернет-ресурсында орналастыруды;
      3) осы бұйрық Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде мемлекеттік 
тіркелгеннен кейін он жұмыс күні ішінде Қазақстан Республикасы Еңбек және халықты
әлеуметтік қорғау министрлігінің Заң қызметі департаментіне осы тармақтың  және 1) 2

 көзделген іс-шаралардың орындалуы туралы мәліметтерді ұсынуды) тармақшаларында
қамтамасыз етсін.
      3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау жетекшілік ететін Қазақстан 
Республикасының Еңбек және халықты әлеуметтік қорғау вице-министріне жүктелсін.
      4. Осы бұйрық алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен 
соң қолданысқа енгізіледі.
      Қазақстан Республикасы
Еңбек және халықты
әлеуметтік қорғау министрі 

С. Жакупова

 

Қазақстан Республикасы
Еңбек және халықты

әлеуметтік қорғау министрі
2025 жылғы 5 мамырдағы

№ 134 бұйрығына
қосымша

Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау және әлеуметтік даму министрлігінің күші 
жойылған кейбір бұйрықтары мен бұйрықтарының құрылымдық элементінің тізбесі



      1. "Жұмыс берушілерге шетелдік жұмыс күшін тартуға рұқсат беру және (немесе) 
ұзарту, сондай-ақ корпоративішілік ауыстыруды жүзеге асыру қағидалары мен 
шарттарын бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау және әлеуметтік 
даму министрі міндетін атқарушының 2016 жылғы 27 маусымдағы № 559 бұйрығына 
өзгерістер мен толықтырулар енгізу туралы" Қазақстан Республикасы Еңбек және 
халықтың әлеуметтік қорғау министрінің 2017 жылғы 28 маусымдағы № 181  (бұйрығы
Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 15472 болып 
тіркелген);
      2. "Жұмыс берушілерге шетелдік жұмыс күшін тартуға рұқсат беру және (немесе) 
ұзарту, сондай-ақ корпоративішілік ауыстыруды жүзеге асыру қағидалары мен 
шарттарын бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау және әлеуметтік 
даму министрі міндетін атқарушының 2016 жылғы 27 маусымдағы № 559 бұйрығына 
өзгерістер енгізу туралы" Қазақстан Республикасы Еңбек және халықты әлеуметтік 
қорғау министрінің 2018 жылғы 28 ақпандағы № 75  (Нормативтік құқықтық бұйрығы
актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 16542 болып тіркелген);
      3. "Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау және әлеуметтік даму министрінің 
кейбір бұйрықтарына өзгерістер мен толықтыру енгізу туралы" Қазақстан 
Республикасы Еңбек және халықты әлеуметтік қорғау министрінің 2018 жылғы 14 
маусымдағы № 242 бұйрығымен бекітілген Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау 
және әлеуметтік даму министрінің өзгерістер мен толықтыру енгізілетін кейбір 
бұйрықтарының тізбесінің  (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік 7-тармағы
тіркеу тізілімінде № 17194 болып тіркелген).

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


